
 
 
 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

18/2013. (VI.26.)  
önkormányzati rendelete 

 
 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól,  
valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi  CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint 

a helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet 8. 
§ (2) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki: 
 
[Behajthatatlan követelés: az a követelés] 
 
„e) amely az önkormányzat többségi tulajdonában lévő gazdasági 

társaságával szemben áll fenn, és a követelés rendezése a gazdasági 
társaság működését veszélyezteti.”. 

 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, és a kihirdetését követő 

napon hatályát veszti.  
 
 

Farkas Ernő                               Kovácsné Pallai Valéria 
      polgármester                                                 jegyző 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 
 
 
 

 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. §-ának (2) bekezdése 
szerint a helyi önkormányzat, a társulás, a térségi fejlesztési tanács, valamint az 
általuk irányított költségvetési szervek követeléséről lemondani csak törvényben 
vagy helyi önkormányzati rendeletben meghatározott esetekben és módon lehet. 
A jelenleg hatályos önkormányzati rendelet tartalmaz a követelések 
elengedésére vonatkozó rendelkezéseket, azonban indokolttá vált azok 
felülvizsgálata. 
 


